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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

境 平山 小川 山田 池田 小畑 福田 竹内 尾張 毎熊 江頭 有永 才津 松本 凉松 立山 小野 橋口 中田 前原 横町 中村 源 坂本 伊藤 山脇 坂田 右田 中川 星野 小川 高橋 山下

繰 越 休 暇 0.5 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 1.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 2.0 繰 越 休 暇 1.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0 繰 越 休 暇 0.0

通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 14 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 10 通 常 休 暇 14

有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等3.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 有給休暇等0.0 特 休 有 休 1.0

計 10.5 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 11.0 計 10.0 計 14.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 13.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 10.0 計 12.0 計 11.0 計 10.0 計 10.0 計 15.0

14:00

14:00

14:00

3月29日

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

10.5 10.0 10.0 10.0 11.0 10.0 14.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 13.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 12.0 11.0 10.0 10.0 15.0 出勤日数

当月休暇数 10.5 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 14.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 13.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 12.0 11.0 10.0 10.0 15.0 4.0

次月繰越休 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

令和５年度　第二岩永学園　職員勤務割 基礎日数20日／通常休暇10日

3月23日

3月21日

3月28日

3月28日

有　給

３年

おおむら

しまばら しまばら

千早

有　給

有　給

大阪

おおむら

岐阜佐賀

おおむら

１年 ２年

佐賀

北九州

大阪

オイスカ

静岡

岐阜

姫路

8

金

・静岡校　入学式・オリエンテーション

5 水

総務事務・学校事務教育推進室

行　事
日

付

曜

日

氏　名

火

2023年
4月

・おおむら校オリエンテーション

1 土

4

2

3 月

日

・経営計画発表会

・佐賀校　入学式・オリエンテーション

6 木

・W１年オリエンテーション（午前）
・ZＢオリエンテーション（午前）
・ZＣオリエンテーション（午後）
・千早校　入学式・オリエンテーション

・T前期授業開始（①始業式）金

12

土

11 ・本部校入学式

21

27

23 日

30 日

28 金 ・T　第四通常授業

29 土 昭和の日

24 月

・ZC登校日（午後）木

水26

火25

22

・T　第三通常授業
・体育主任会（池田）

・ZB登校日（午後）

水19

金

木

土

日 ・姫路校　入学式・オリエンテーション

・大阪信愛校　入学式・オリエンテーション

20

・W　授業開始（１時間目：始業式）
・令和５年度ゆめカフェ打ち合わせ

18

有　給

ゆめ未来HD

月

・おおむら校　入学式
・MIE校　入学式・オリエンテーション

・佐世保校　入学式・オリエンテーション10

日9

7

・北九州校　入学式・オリエンテーション
・想論館　入学式・オリエンテーション

・オイスカ浜松校　入学式・オリエンテーション

土

有　給

佐世保 佐世保 佐世保

・しまばら校　入学式・オリエンテーション
・職員　健康診断
・Z1年　オリエンテーション（午後）

17

水

火

16

13

火

15

月

14

木

佐世保

MIE

MIE

選択授業 体験週間

選択授業 体験週間


